


УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Парфенов С.А.
(фамилия, инициалы)

«25» 12 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Федеральном государственном бюджетном учреждении
"Ростовский референтный центр
Федеральной службы по ветеринарному и
фитосанитарному надзору"

(полное наименование работодателя)

344034, г. Ростов-на-Дону, пер. Синявский, 21 В; 344009, г. Ростов-на-Дону, пр.
Шолохова 195/7

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6163045256

(ИНН работодателя)

1036163002490

(ОГРН работодателя)

75.00

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Михеенко О.А.
(Ф.И.О.)

25.12.2020
(дата)


(подпись)

Проколова Е.И.
(Ф.И.О.)

25.12.2020
(дата)

Идентификационный номер специальной оценки условий труда: 185740

33А	Ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
(33А)	Ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
35	Ветеринарный врач	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
36	Техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
	Сектор приема проб и защиты информации																	
38	Начальник сектора	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
39А	Ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
40А	Ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
(39А)	Ветеринарный врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет

Дата составления: 17.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) _____ Парфенов С.А. (Ф.И.О.) _____
(дата) 25.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) _____ Михеевко О.А. (Ф.И.О.) _____
(дата) 25.12.2020

Председатель первичной профсоюзной организации (подпись) _____ Прокопова Е.И. (Ф.И.О.) _____
(дата) 25.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2218 (№ в реестре экспертов) _____ Зиньковский Е. Е. (Ф.И.О.) _____
(дата) 17.12.2020

20
20

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное учреждение "Ростовский референтный центр Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Лаборатория по диагностике АЧС (африканская чума свиней) и других особо опасных заболеваний животных (пр. Шолохова, 195/7)	не предусмотрено	-	-	-	-
Сектор бактериологии	не предусмотрено	-	-	-	-
Сектор молекулярно-генетических и вирусологических исследований	не предусмотрено	-	-	-	-
Сектор патологоанатомических и гистологических исследований	не предусмотрено	-	-	-	-
Сектор серологии	не предусмотрено	-	-	-	-
Сектор приготовления питательных сред	не предусмотрено	-	-	-	-
Сектор по работе с лабораторными животными	не предусмотрено	-	-	-	-
Сектор приема проб и защиты информации	не предусмотрено	-	-	-	-

Дата составления: 17.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) Парфенов С.А.
(ф.И.О.)
25.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
(подпись) Михеенко О.А.
(ф.И.О.)
25.12.2020
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации _____
(подпись)

(подпись) Проколова Е.И.
(ф.И.О.)
25.12.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2218

(№ в реестре экспертов)

Зиньковский Е. Е.

(Ф.И.О.)

17.12.2020

(дата)

(подпись)